i

VENETO

25 Rana

9° Trofeo SmAIl Propaganda
RISULTATI

Treviso, Domenica 01/06/2025 ore 09:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 5
2° 3
3° 6
4° 4
5° 2
1° 6
2° 2
3° 5
4° 4
5° 7
6° 3
1° 4
2° 5
3° 3
4° 6
5° 2
6° 7
7° 1
8° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

CENGIA MELISSA
PARPINEL ATHENA
COLLINA AGNESE
ZANCHETTIN GIOIA
FARINA ZOE

DE SIMONE CLOE

SCALISE MELISSA
MAZZOLENI BERTILLA
ZANINI LARA

BOGLES RAFFAELLA GIULIA
SMANIOTTO VITTORIA

CANAL ESTER

MARAGA VALENTINA
SCHIAVON ARIANNA
BOTTACIN BIANCA
SABBADIN EMMA
ARPACI MIA

KONE FATIMA REBECCA
GLICIDIO ANNA

Serie

Anno

2016
2016
2017
2017
2017

2017
2016
2017
2017
2017
2017

2014
2014
2014
2016
2016
2016
2017
2017

Foglion. 1
01/06/2025

Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

Societa

ONDABLU SSD

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ASD NATATORIUM TREVISO

ONDABLU SSD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ASD NATATORIUM TREVISO
RONCADENUOTO SSD ARL
ONDABLU SSD

ASD NATATORIUM TREVISO

ONDABLU SSD

ONDABLU SSD
RONCADENUOTO SSD ARL
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ONDABLU SSD

Tempo

00:26.1
00:33.0
00:34.6
00:37.2
00:44.0

00:30.2
00:30.7
00:31.5
00:31.8
00:33.3
00:36.4

00:21.6
00:22.7
00:26.1
00:27.2
00:27.7
00:30.5
00:31.7
00:31.9

Pti

6.50

3.00
1.00

10.00
8.00
6.50
5.00
4.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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